ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   05.05.2025 г.                                                                № 401

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Постановление от 15.04.2025 № 318 «О проведении

и утверждении плана торжественных и основных праздничных

мероприятий, приуроченных к 80-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов

 и плана мероприятий по их подготовке»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31.07.2023

№ 568 «О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941–1945 годов», Распоряжения Правительства

Свердловской области от 26.04.2024 № 221-РП «О подготовке и проведении в

Свердловской области мероприятий, посвященных празднованию 80-й

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов», в целях

организации празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной

войне 1941–1945 годов, руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского

округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в Постановление Главы городского округа

Красноуфимск от 15.04.2025 № 318 «О проведении и утверждении плана

торжественных и основных праздничных мероприятий, приуроченных к 80-й

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов и плана

мероприятий по их подготовке» изложив пункт 7 настоящего Постановления в

новой редакции:

 «7. Рекомендовать начальнику ОГИБДД МО МВД России «Красноуфимский»

(Безденежных Д.В.), командиру МОО «Народная дружина городского округа

Красноуфимск» (Пчелин Н. Б.)  обеспечить 09 мая 2025 г. ограничение

движения:

-  с 9:00 до 22:30 на улицах: ул. Советская (участок от ул. Ленина до

Набережной), ул. Пролетарская (от ул. Советской до ул. Рогозинниковых);

- с 9:00 до 13:00 на  ул. Транспортная (от ул. Чкалова до мемориального

комплекса «Тем, кто ковал Победу»)

 -  с 9:00 до 12:00 на  ул. Серова от ул. Чкалова до пер. Репина»

  2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на

официальном сайте городского округа Красноуфимск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://go-kruf.midural.ru).

3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике

Ю.С. Ладейщиков.

 Глава городского округа Красноуфимск                                    М.А. Конев